

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Reimer Asset Management ApS

c/o Jens Reimer Olesen, Fuglevadsvej 78, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 33 35 72 65

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Jens Reimer Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reimer Asset Management ApS c/o Jens Reimer Olesen Fuglevadsvej 78 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 33 35 72 65
	Stiftet: 29. november 2010
	Hjemsted: Kongens Lyngby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Reimer Olesen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	SoKind ApS, København Copenhagen Grooming ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -107 t.kr. mod -1.688 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -14.905 t.kr. mod 145.093 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-106.600	-1.687.520
2 Personaleomkostninger	-789.871	0
Driftsresultat	-896.471	-1.687.520
Indtægter af kapitalinteresser	-2.691.791	31.184.895
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	115.612.729
Andre finansielle indtægter	5.637.802	69.762
Øvrige finansielle omkostninger	-16.955.019	-87.254
Resultat før skat	-14.905.479	145.092.612
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.905.479	145.092.612
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-747.165	-1.459.249
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	145.495.361
Disponeret fra overført resultat	-17.158.314	0
Disponeret i alt	-14.905.479	145.092.612

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.035.158	957.950
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.214.794	39.214.794
Andre tilgodehavender	0	13.575.052
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.249.952</u>	<u>53.747.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.249.952</u>	<u>53.747.796</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	16.857.352	29.715.964
Tilgodehavender i alt	<u>16.857.352</u>	<u>29.715.964</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	79.347.177	0
Værdipapirer i alt	<u>79.347.177</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.077.747	68.994.558
Omsætningsaktiver i alt	<u>97.282.276</u>	<u>98.710.522</u>
Aktiver i alt	<u>137.532.228</u>	<u>152.458.318</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	747.165
Overført resultat	133.311.524	150.469.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	135.891.524	152.297.003
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	1.592.555	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.592.555	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.729	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	625	0
Selskabsskat	0	2.822
Anden gæld	45.795	158.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.149	161.315
Gældsforpligtelser i alt	48.149	161.315
Passiver i alt	137.532.228	152.458.318

1 Særlige poster

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	2.206.414	4.974.478	0	7.260.892
Resultatandel	0	-1.459.249	145.495.360	1.000.000	145.036.111
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	747.165	150.469.838	1.000.000	152.297.003
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-747.165	-17.158.314	2.500.000	-15.405.479
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	80.000	0	133.311.524	2.500.000	135.891.524

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
Salg af kapitalandele	0	145.646.524
	<u>0</u>	<u>145.646.524</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	115.612.729
Indtægter af kapitalinteresser	0	30.033.795
Resultat af særlige poster netto	0	145.646.524
	<u> </u>	<u> </u>

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	720.000	0
Pensioner	64.347	0
Andre omkostninger til social sikring	5.524	0
	<u>789.871</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>79.347.177</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-8.440.731</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution begrænset til følgende beløb for følgende virksomheders pengeinstitutter:		
- Copenhagen Grooming ApS, t.kr. 17.500		
- SoKind ApS, t.kr. 2.000		
